PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE APOIO SOCIAL AO CIDADÃO
Departamento Desenvolvimento Social

1

 LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E HOMOLOGADOS PELA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições previstas de acordo com a Lei Federal nº

13.019/14 e Decreto Municipal nº 17.581/17, em conformidade com o edital de chamamento público

nº 02/2017, torna pública a lista de candidatos classificados e homologados pela comissão de

seleção no referido chamamento público, nominadas abaixo:

Nos termos do edital de chamamento público nº 02/2017 e do art. 63 do Decreto Municipal

1.581/2017, fica aberto o prazo recursal de três dias.

São José dos Campos, 18 de dezembro de 2017.

Comissão de Seleção

CLASSIFICAÇÃO DAS ENTIDADES HABILITADAS

RANQUEAMENTO
ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL

SERVIÇO PONTUAÇÃO

1
Casa de Repouso e Apoio

Geriátrico Vó Laura
Serviço de Acolhimento Institucional

da Pessoa Idosa
15

2 Unidade Vicentina Promocional
Serviço de Acolhimento Institucional

da Pessoa Idosa
14

3
Instituto das Pequenas
Missionárias de Maria

Imaculada

Serviço de Acolhimento Institucional
da Pessoa Idosa

13